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              Direktionen har dags dato aflagt årsregnskabet for perioden 1. oktober 2024 - 30. september 2025

    for TANDLÆGESELSKABET MIKKELSEN HOLDING ApS.

     Årsregnskabet aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

              Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og

              finansielle stilling pr. 30. september 2025 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1.

     oktober 2024 - 30. september 2025.

    Årsregnskabet indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

    Rødding, den 31. marts 2026

Direktion

 Kresten Mikkelsen

Direktør

 Sabine Mikkelsen

Direktør
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      Til kapitalejerne i TANDLÆGESELSKABET MIKKELSEN HOLDING ApS

Konklusion

         Jeg har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for TANDLÆGESELSKABET MIKKELSEN

             HOLDING ApS for perioden 1. oktober 2024 - 30. september 2025, der omfatter anvendt

       regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter

årsregnskabsloven.

              Baseret på det udførte arbejde er det min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede

              af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. september 2025 samt af resultatet af

             selskabets aktiviteter for perioden 1. oktober 2024 - 30. september 2025 i overensstemmelse med

årsregnskabsloven.

  Grundlag for konklusion

         Jeg har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens

           erklæringsstandard for små virksomheder og FSR – danske revisorers standard om udvidet

          gennemgang af årsregnskaber, der udarbejdes efter årsregnskabsloven. Min ansvar ifølge disse

            standarder og krav er nærmere beskrevet i afsnittet "Revisors ansvar for den udvidede

  gennemgang af årsregnskabet".

            Jeg er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for

           Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere

               etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom jeg har opfyldt min øvrige etiske forpligtelser i

      henhold til disse krav og IESBA Code.

               Det er min opfattelse, at det opnåede bevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for min

konklusion.

   Ledelsens ansvar for årsregnskabet

            Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af årsregnskabet, der giver et retvisende billede i

         overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne

           kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde årsregnskabet uden væsentlig

       fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

             Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at

              fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at

          udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen

               enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end

  at gøre dette.

       Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af selskabet

              Min ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at jeg planlægger og

            udfører handlinger med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for min konklusion om

           årsregnskabet og derudover udfører specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at

     opnå yderligere sikkerhed for min konklusion.

            En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og,

            hvor det er hensigtsmæssigt, andre i selskabet, analytiske handlinger og de specifikt krævede

       supplerende handlinger samt vurdering af det opnåede bevis.

              Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision,

       og vi udtrykker derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet.

    Løgumkloster, den 31. marts 2026
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 DSH-Revision ApS

  CVR nr.: 19674193

 Leif Hansen

 Registreret Revisor

mne3835
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Selskabet:    TANDLÆGESELSKABET MIKKELSEN HOLDING ApS

 Hennekesdamvej 12

 6630 Rødding

CVR-nr.: 35239405

Regnskabsår:     1. oktober - 30. september

Direktion:  Kresten Mikkelsen

Direktør

 Sabine Mikkelsen

Direktør

Revisor:  DSH-Revision ApS

 Storegade 17

 6240 Løgumkloster

  CVR nr.: 19674193
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  Selskabets væsentligste aktiviteter

             Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at udleje erhvervslokaler

     samt at eje kapitalandele i dattervirksomheder.
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Generelt

            Årsregnskabet for TANDLÆGESELSKABET MIKKELSEN HOLDING ApS for perioden 1. oktober 2024 - 30.

         september 2025 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for

 klasse B-virksomheder.

        Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

    Generelt om indregning og måling

        Årsregnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.

           Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes

           værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret

             kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets

         indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som

            følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i

resultatopgørelsen.

             Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde

      selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

             Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå

      selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

            Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og

     forpligtelser som beskrevet for hver enkelt.

            Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en

           konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med

           fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem

    kostprisen og det nominelle beløb.

             Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden

           årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

RESULTATOPGØRELSEN

Bruttofortjeneste

            Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i

 regnskabsposten bruttofortjeneste.

       Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, andre

         driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætning

           Nettoomsætning omfatter huslejeindtægter og indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at lejen

      optjenes i henhold til de indgåede kontrakter.

 Andre driftsindtægter

          Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens

 væsentligste aktivitet.

  Andre eksterne omkostninger

        Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg og administration.

         Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser
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          I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte tilknyttede virksomheders

  resultater efter skat.

   Finansielle indtægter og omkostninger

           Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører

         regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger. Udbytte fra andre

       kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres.

   Skat af årets resultat

              Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i

             resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen

          med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

           Selskabet fungerer som administrationsselskab. Den samlede danske skat af de danske tilknyttede

     virksomheders skattepligtige indkomst betales af selskabet.

          Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de

           sambeskattede danske virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil

       modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder,

           der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

BALANCEN

 Materielle anlægsaktiver

              Grunde og bygninger og andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af

        akkumulerede af- og nedskrivninger. Der afskrives ikke på grunde.

         Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det

             tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen direkte og

        indirekte omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører og løn samt

            låneomkostninger fra specifik og generel låntagning, der direkte vedrører opførelsen af det enkelte

aktiv.

              Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis

      brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellige.

          Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives

           lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede

brugstider:

         Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi og reduceres med

      eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på

       anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige

  værdi, ophører afskrivning.

         Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger

      fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

           Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem

          salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet.

Brugstid Restværdi

Bygninger  25-100 år  6 %

    Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  5 år 0%
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        Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter/andre

driftsomkostninger.

 Finansielle anlægsaktiver

   Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

          Kapitalandele i tilknyttede virksomheder måles i modervirksomhedens regnskab efter den indre

            værdis metode. Virksomheden har valgt at anse indre værdis metode som en målemetode.

         Kostprisen værdireguleres med resultatandele efter skat opgjort efter koncernens regnskabspraksis

      med fradrag eller tillæg af koncerninterne avancer/tab.

     Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

           Kapitalandele i tilknyttede virksomheder, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt

        krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelser.

         Nettoopskrivning af kapitalandele overføres under egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning

            efter den indre værdis metode, i det omfang den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen.

Tilgodehavender

    Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

              Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv

            indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis

           der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet,

    foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Egenkapital

       Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

           Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode omfatter nettoopskrivning af kapitalandele i

         tilknyttede og associerede virksomheder samt kapitalinteresser i forhold til kostpris.

          Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i

 regnskabsmæssige skøn.

       Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

Udbytte

             Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag til

          udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

   Selskabsskat og udskudt skat

         Selskabet hæfter som administrationsselskab for tilknyttede virksomheders selskabsskatter over for

skattemyndighederne.

           Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat

             af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for

 betalte acontoskatter.

         Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som et ”Tilgodehavende

   sambeskatningsbidrag” eller "Skyldigt sambeskatningsbidrag.”

          Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem

            regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende
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          aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles

            udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af

forpligtelsen.

            Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens

              lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i

          udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

          Finansielle forpligtelser, som omfatter gæld til kreditinstitutter og leverandørgæld, indregnes ved

           låneoptagelse til kostpris, svarende til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte

         transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret

kostpris.
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2024/2025 2023/2024

DKK DKK

Bruttofortjeneste 253.377 179.510

       Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver -312.156 -312.156

   Resultat før finansielle poster -58.779 -132.646

     Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder 377.796 -11.225

     Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder 0 9.873

  Andre finansielle indtægter 0 3.240

2       Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder -88.351 -60.526

  Andre finansielle omkostninger -181.821 -180.487

  Resultat før skat 48.845 -371.771

   Skat af årets resultat 128.705 -183.654

 Årets resultat 177.550 -555.425

       Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode 782.000 166.992

 Foreslået udbytte 158.800 135.000

 Overført resultat -763.250 -857.417

  Forslag til resultatdisponering 177.550 -555.425
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2025 2024

DKK DKK

  Grunde og bygninger 7.839.196 7.888.186

    Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 69.667 107.667

 Materielle anlægsaktiver 7.908.863 7.995.853

   Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 2.790.342 2.174.767

 Andre tilgodehavender 0 65.485

 Finansielle anlægsaktiver 2.790.342 2.240.252

Anlægsaktiver 10.699.205 10.236.105

   Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 943.858 118.469

Selskabsskat 175.368 100.245

 Tilgodehavende sambeskatningsbidrag 306.228 144.040

Tilgodehavender 1.425.454 362.754

Omsætningsaktiver 1.425.454 362.754

Aktiver 12.124.659 10.598.859
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2025 2024

DKK DKK

Virksomhedskapital 80.000 80.000

       Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode 0 0

 Overført resultat 4.314.054 4.295.304

 Foreslået udbytte 158.800 135.000

Egenkapital 4.552.854 4.510.304

   Hensættelser til udskudt skat 206.744 206.510

 Hensatte forpligtigelser 206.744 206.510

Prioritetsgæld 0 0

Deposita 51.500 51.500

3  Langfristede gældsforpligtigelser 51.500 51.500

    Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtigelser 0 0

  Gæld til kreditinstitutter 2.103.700 2.007.750

    Leverandører af varer og tjenesteydelser 26.165 26.165

   Gæld til tilknyttede virksomheder 2.673.374 1.573.678

Selskabsskat 0 0

 Skyldig sambeskatningsbidrag 115.172 49.840

         Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social

sikring 90.628 34.262

    Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse 2.304.522 2.138.850

 Kortfristede gældsforpligtigelser 7.313.561 5.830.545

Passiver 12.124.659 10.598.859

4     Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

5   Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
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2024/2025 2023/2024

DKK DKK

1   Antal personer beskæftiget

    Antal personer beskæftiget i gennemsnit 0 0

  Antal personer beskæftiget 0 0

2       Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder

  Renter kortfristet gæld 88.351 60.526

      Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder 88.351 60.526

  Gæld i alt

primo

  Gæld i alt

ultimo

Restgæld

  efter 5 år

3  Langfristede gældsforpligtigelser

Deposita 51.500 51.500 0

 Langfristede gældsforpligtigelser 51.500 51.500 0

4     Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

         Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset

          og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

        Den samlede selskabsskat for sambeskatningskredsen er indregnet i årsrapporten.

        Tandlægeselskabet Mikkelsen Holding ApS kautionerer for datterselskaberne, Tandlægerne i

    Jels ApS og BygNU ApS.

2024/2025 2023/2024

DKK DKK

5   Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

            Der er et samlet ejerpantebrev på kr. 2.516.907 i fast ejendom. Den regnskabsmæssige

      værdi af det pantsatte er kr. 7.839.197.


